САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО «НОВОСИБИРСКИЕ СТРОИТЕЛИ»

 (СРО НП НС)

ПРОТОКОЛ   № 111

Заседания Совета саморегулируемой организации некоммерческого партнерства

«Новосибирские строители» (СРО НП НС)

г. Новосибирск 11 ноября  2014 года

Место проведения заседания Совета:

Время проведения:

Председательствующий на заседании Совета,

председатель Совета

г. Новосибирск, Вокзальная магистраль, 10

15-00

Урванцев В.П.

Присутствовали члены Совета: Боков К.В., Воронин А.А., Крымко А.Г., Мушенко А.Ф.,

Новицкий В.П., Негомедьянов К.А., Урванцев В.П., Шилов А.М., Югай А.Ю.

Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 11

членов Совета, участвуют в заседании 9 членов Совета, кворум для принятия решений есть.

О повестке дня Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

из 1-го  вопроса:

Повестка дня Совета:

1. О делегировании представителя  на IX Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства 18 ноября 2014

года.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 9, «против» - 0, «воздержался» - 0.

По вопросу № 1 повестки дня: «О делегировании представителя  на IX Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 18 ноября 2014 года».

СЛУШАЛИ:  заместителя председателя Совета НП НС  Бокова К.В., который сообщил, что 18

ноября т.г. в г. Москве  состоится IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства и о необходимости  избрания делегата от НП

«Новосибирские строители» в целях участия во Всероссийском Съезде.

В ходе совместных обсуждений приняли решение:

1. Делегировать Новицкого Владимира Пантелеевича,  члена Совета НП НС, управляющего

ООО «БФК-Эксперт», на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства, 18 ноября 2014 года с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня. Компенсировать из средств НП «Новосибирские строители»   затраты на проезд до

г. Москва  и обратно, и размещение в гостинице Новицкому В.П. по представлению ООО «БФК-

Эксперт».

Голосовали: «за» - 8; «против» - 1; «воздержался» - 0.

Решение принято большинством голосов.